

Innoventa Medica ApS

Blokken 45
3460 Birkerød
CVR-nr. 30801725

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Erik Holm

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Innoventa Medica ApS

Blokken 45

3460 Birkerød

CVR-nr.: 30801725

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Bo Jesper Hansen

Niels Erik Holm

Direktion

Niels Erik Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udvikling, produktion og salg af Seroma sæt, som er et produkt til fjernelse af væskeansamlinger efter brystoperationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 428 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.272.036 | 541 |
| Personaleomkostninger | 1 | (723.303) | (535) |
| Driftsresultat | | 548.733 | 6 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 155 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | 0 | (1) |
| Andre finansielle omkostninger | | (528) | 0 |
| Resultat før skat | | 548.360 | 5 |
| Skat af årets resultat | 2 | (120.622) | (1) |
| Årets resultat | | 427.738 | 4 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 427.738 | 4 |
| | | 427.738 | 4 |

Balance pr. 31.12.2018

| <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 399.980 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 399.980 | 0 |
| Anlægsaktiver | 399.980 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 124.858 | 127 |
| Varebeholdninger | 124.858 | 127 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 592.374 | 259 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 119.357 | 65 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2 |
| Andre tilgodehavender | 102.701 | 100 |
| Tilgodehavender | 814.432 | 426 |
| Likvide beholdninger | 1.505.628 | 1.455 |
| Omsætningsaktiver | 2.444.918 | 2.008 |
| Aktiver | 2.844.898 | 2.008 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 150.000 | 150 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>1.993.172</u> | <u>1.565</u> |
| Egenkapital | | <u>2.143.172</u> | <u>1.715</u> |
| Udskudt skat | | <u>26.259</u> | <u>6</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>26.259</u> | <u>6</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 312.872 | 61 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.314 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 14 |
| Skyldig selskabsskat | | 80.894 | 0 |
| Anden gæld | | <u>274.387</u> | <u>212</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>675.467</u> | <u>287</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>675.467</u> | <u>287</u> |
| Passiver | | <u>2.844.898</u> | <u>2.008</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 150.000 | 1.565.434 | 1.715.434 |
| Årets resultat | 0 | 427.738 | 427.738 |
| Egenkapital ultimo | 150.000 | 1.993.172 | 2.143.172 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 707.483 | 516 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.709 | 11 |
| Andre personaleomkostninger | 3.111 | 8 |
| | 723.303 | 535 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 100.894 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 19.746 | 1 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (18) | 0 |
| | 120.622 | 1 |

3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Samlet forpligtelse pr. balance-dagen udgør kr. 102.701.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. E. Holm A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
